附件 2

响 应 函

致：甘肃港运建设工程有限公司

我方已仔细阅读《甘肃港运建设工程有限公司 2026 年

工程造价咨询服务机构入围项目邀请招标公告》（以下简称

“公告”）全部内容，经研究，我方自愿响应本项目采购要

求，并作出如下承诺：

1.我方具备公告第二条规定的全部资格条件，所提供的

报名资料及响应文件内容真实、合法、有效，无虚假陈述、

误导性陈述或重大遗漏；

2.我方同意公告中规定的评标办法、合作期限、服务要

求等全部条款，自愿以报价表中明确的下浮率提供本项目所

需造价咨询服务；

3.若我方入围，将严格按照采购单位要求及相关法律法

规规定，履行服务义务，保证服务质量，不转包、不分包本

项目服务内容，不擅自更换项目负责人；

4.我方同意承担与本次响应相关的一切费用，无论评审

结果如何，采购单位无需向我方支付任何费用；

5.本响应函自签署之日起生效，有效期至本项目合作期

限届满之日止。

供应商全称（加盖公章）：

法定代表人或授权代理人（签字）：

日期：______年____月____日